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A Universidade do Estado de Mato Grosso “Carlos Alberto Reyes Maldonado” no uso de suas atribuições legais,
torna pública o resultado preliminar das inscrições do Edital nº 007/2019 – AFD/UNEMAT que trata do
Processo Seletivo de professores para atuar em projetos de ensino de turmas fora da sede, turmas especiais e
parceladas da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado, publicado no dia 29 de
outubro de 2019, sendo que os demais itens deste edital e editais complementares permanecem inalterados.

 

 

NOVA XAVANTINA/MT, 21 de novembro de 2019.
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RODRIGO ANSELMO TARSITANO

PRESIDENTE DA COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO PROCESSO SELETIVO

PORTARIA 2613/2019

 



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
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Seletivo: EDITAL N° 007/2019 – AFD/UNEMAT - BACHARELADO EM DIREITO - NOVA XAVANTINA
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Semestre Letivo: 2020/1 Água Boa
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Antropologia Jurídica
Ordem Nome Pontos Situação

1 ROGERIO MAKINO 32.25 -----
2 LUCIANO CARDENES SANTOS 27.20 -----
3 MARIA DO SOCORRO CASTRO SOARES 24.65 -----
4 KARINA ANDRéA TARCA 24.20 -----
5 ARTHUR PIRES AMARAL 11.00 -----
6 JOSé BATISTA FRANCO JUNIOR 3.25 -----

Bacharelado em Direito - Direito Civil I – Parte Geral I
Ordem Nome Pontos Situação

1 NATANAEL GABRIEL DA SILVA 16.00 -----
2 LUCIANA STEPHANI SILVA IOCCA 13.10 -----
3 ROSANA GOMES DA ROSA 11.80 -----

Bacharelado em Direito - Direito Constitucional I
Ordem Nome Pontos Situação

1 LUIZ CARLOS RAMIRO JUNIOR 17.50 -----
Bacharelado em Direito - Filosofia do Direito
Ordem Nome Pontos Situação

1 ALEXANDRE MARIOTTO BOTTON 33.75 -----
2 MURILO OLIVEIRA SOUZA 30.65 -----
3 ROMILDO GOMES PINHEIRO 26.35 -----
4 GABRIELA LAFETÁ BORGES 24.80 -----
5 GREGORY WAGNER NUNES CARNEIRO DE OLIVEIRA 24.70 -----
6 NEODIR PAULO TRAVESSINI 24.50 -----
7 ALYSON BUENO FRANCISCO 22.40 -----
8 DIONê PEREIRA DE SOUZA 12.05 -----
9 KATIA VANESSA POLON 9.25 -----

Bacharelado em Direito - Sociologia do Direito
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANTONIO BALBINO NETO 41.75 -----
2 ATILIO VIVIANI NETO 22.90 -----
3 PATRIK THAMES FRANCO 21.65 -----
4 JOSÉ CARLOS DE LIMA 7.95 -----

Bacharelado em Direito - Teoria do Direito
Ordem Nome Pontos Situação

1 JUDá LEãO LOBO 37.60 -----
2 DOUGLAS HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 17.35 -----
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Semestre Letivo: 2020/1 Nova Xavantina
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Antropologia Jurídica
Ordem Nome Pontos Situação

1 ROGERIO MAKINO 32.25 -----
2 LUCIANO CARDENES SANTOS 27.20 -----
3 KARINA ANDRéA TARCA 24.20 -----
4 ARTHUR PIRES AMARAL 11.00 -----
5 JOSé BATISTA FRANCO JUNIOR 3.25 -----

Bacharelado em Direito - Direito Civil I – Parte Geral I
Ordem Nome Pontos Situação

1 NATANAEL GABRIEL DA SILVA 16.00 -----
2 LUCIANA STEPHANI SILVA IOCCA 13.10 -----
3 ROSANA GOMES DA ROSA 11.80 -----

Bacharelado em Direito - Direito Constitucional I
Ordem Nome Pontos Situação

1 LARISSA ROSA 19.90 -----
2 DOUGLAS HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 16.55 -----
3 ANTôNIO LEONARDO AMORIM 15.90 -----

Bacharelado em Direito - Filosofia do Direito
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANTONIO BALBINO NETO 41.75 -----
2 LUIZ CARLOS RAMIRO JUNIOR 37.95 -----
3 ALEXANDRE MARIOTTO BOTTON 33.75 -----
4 MURILO OLIVEIRA SOUZA 30.65 -----
5 ROMILDO GOMES PINHEIRO 26.35 -----
6 MARIA DO SOCORRO CASTRO SOARES 25.20 -----
7 GABRIELA LAFETÁ BORGES 24.80 -----
8 GREGORY WAGNER NUNES CARNEIRO DE OLIVEIRA 24.70 -----
9 NEODIR PAULO TRAVESSINI 24.50 -----

10 ALYSON BUENO FRANCISCO 22.40 -----
11 DIONê PEREIRA DE SOUZA 12.05 -----
12 MARCELO BATISTA 11.80 -----
13 KATIA VANESSA POLON 9.25 -----

Bacharelado em Direito - Sociologia do Direito
Ordem Nome Pontos Situação

1 JOSé DE SOUZA NETO 35.05 -----
2 ATILIO VIVIANI NETO 22.90 -----
3 PATRIK THAMES FRANCO 21.65 -----
4 JOSÉ CARLOS DE LIMA 7.95 -----

Bacharelado em Direito - Teoria do Direito
Ordem Nome Pontos Situação
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1 JUDá LEãO LOBO 37.60 -----


